
Week Datum Modulenaam Docent Methode Opmerkingen

Pre-module online zelfstudie

46 Thursday, November 13, 2025 Online marketingstrategie - les 1 Fysiek

47 Thursday, November 20, 2025 Online marketingstrategie - les 2 Online

48 Thursday, November 27, 2025 Online marketingstrategie - les 3 Online

49 Thursday, December 4, 2025 Online marketingstrategie - les 4 Online

50 Thursday, December 11, 2025 Online marketingstrategie - les 5 Online

51 Thursday, December 18, 2025 Online marketingstrategie - les 6 Fysiek

52 Thursday, December 25, 2025 Kerstvakantie

1 Thursday, January 1, 2026 Kerstvakantie

2 Thursday, January 8, 2026 Online marketingstrategie - les 7 Fysiek

3 Thursday, January 15, 2026 Evt. Inhaalles/Zelfstudie

4 Thursday, January 22, 2026 Inleveren Online organisatie analyse en strategie Deadline inleveren opdracht module 1

5 Thursday, January 29, 2026 Online traffic - les 1 Fysiek

6 Thursday, February 5, 2026 Online traffic - les 2 Online

7 Thursday, February 12, 2026 Online traffic - les 3 Online

8 Thursday, February 19, 2026 Voorjaarsvakantie Zuid en Midden

9 Thursday, February 26, 2026 Voorjaarsvakantie Noord

10 Thursday, March 5, 2026 Online traffic - les 4 Fysiek

11 Thursday, March 12, 2026 Online traffic - les 5 Fysiek

12 Thursday, March 19, 2026 Online traffic - les 6 Online

13 Thursday, March 26, 2026 Online traffic - les 7 Online

14 Thursday, April 2, 2026 Online traffic - les 8 Online

15 Thursday, April 9, 2026 Online traffic - les 9 Fysiek

16 Thursday, April 16, 2026 Evt. Inhaalles/Zelfstudie

17 Thursday, April 23, 2026 Inleveren Online kanaalstrategie Deadline inleveren opdracht module 2

18 Thursday, April 30, 2026 Meivakantie

19 Thursday, May 7, 2026 Geen les

20 Thursday, May 14, 2026 Hemelvaartsdag

21 Thursday, May 21, 2026 Online conversie optimalisatie 1 Fysiek

22 Thursday, May 28, 2026 Online conversie optimalisatie 2 Online

23 Thursday, June 4, 2026 Online conversie optimalisatie 3 Online

24 Thursday, June 11, 2026 Online conversie optimalisatie 4 Fysiek

25 Thursday, June 18, 2026 Online conversie optimalisatie 5 Online

26 Thursday, June 25, 2026 Online conversie optimalisatie 6 Online

27 Thursday, July 2, 2026 Evt. Inhaalles/Zelfstudie

28 Thursday, July 9, 2026 Zomervakantie 

29 Thursday, July 16, 2026 Zomervakantie 

30 Thursday, July 23, 2026 Zomervakantie 

31 Thursday, July 30, 2026 Zomervakantie 

32 Thursday, August 6, 2026 Zomervakantie 

33 Thursday, August 13, 2026 Zomervakantie 

34 Thursday, August 20, 2026 Zomervakantie 

35 Thursday, August 27, 2026 Zomervakantie 

36 Thursday, September 3, 2026 Online conversie optimalisatie 7 Fysiek

37 Thursday, September 10, 2026 Online conversie optimalisatie 8 Fysiek

38 Thursday, September 17, 2026 Evt. Inhaalles/Zelfstudie

39 Thursday, September 24, 2026 Inleveren Online conversiestrategie Deadline inleveren opdracht module 3

40 Thursday, October 1, 2026

41 Thursday, October 8, 2026

42 Thursday, October 15, 2026 Herfstvakantie Noord

43 Thursday, October 22, 2026 Herfstvakantie Zuid en Midden

44 Thursday, October 29, 2026

45 Thursday, November 5, 2026
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